
VIL DU MED PÅ HOLDET? 
Så send os dit CV allerede i dag. Vi ønsker nemlig at byde vores nye

kollega velkommen så hurtigt som muligt og behandler derfor
ansøgningerne løbende.

 
Har du spørgsmål vedrørende stillingen, så er du mere end velkommen

til at kontakte vores finansdirektør på nedenstående: 
HELLE GALGSGAARD 

TLF. NR. (+45) 41 74 63 50
 

ANSØGNING SENDES TIL: JOB@SYSTEMTRANSPORT.EU
 
 

Være med i faktureringsteamet, med fokus på bearbejdning af datagrundlaget.
Behandling af kundehenvendelser i forbindelse med fakturering.
Assistance i lønteamet med f.eks. refusioner vedr. sygedagpenge. 
Afstemningsopgaver i tidsregistreringssystemet.
Bogføringsopgaver i ERP systemet.
Administrative Ad hoc opgaver.

DINE PRIMÆRE ARBEJDSOPGAVER: 

SYSTEM TRANSPORT A/S SØGER  
KOLLEGA TIL VORES ØKONOMIAFDELING

 

´´MOTIVERES DU AF AT HAVE MANGE BOLDE I LUFTEN OG HAVE FART OVER FELTET?

MOTIVERES DU AF AT UDVIKLE OG FORBEDRE VIRKSOMHEDENS PROCESSER?

TRIVES DU MED GOD SPARRING MELLEM GODE KOLLEGAER OG I ET GODT FÆLLESSKAB?

DIT NYE SPÆNDENDE JOB
Du får reference til finansdirektøren og du trives med at være en del af et team, og at dele
ud af din viden og energi. Der er højt til loftet, samt et godt arbejdsmiljø, hvor du får rig
mulighed for at bringe dine  kompetencer i spil og gøre en forskel for forretningen. 

Fagligt har du erfaring med Excel og ERP-systemer, og du har lysten til at lave
databehandling og sparre om nye ideer. 

GENKENDER DU DIG SELV I OVENSTÅENDE? 
- så er du måske vores nye kollega i økonomiafdelingen i System Transport A/S. 
Vi er i en rivende udvikling og søger derfor endnu en medarbejder til vores finansafdeling.
System Transports hovedkontor har beliggenhed i HI-Parken nær Herning. 

OM SYSTEM TRANSPORT A/S
System Transport blev grundlagt i 1979 og
overtaget af Tony Jakobsen sammen med

Dansk Ejerkapital A/S i 2017, med henblik på at
udvikle forretningen inden for alle de

eksisterende forretningsområder: Lager, Pick-
pack, Distribution og Transport. Dertil kommer

en Sø-og Luftfragt afdeling, der blev tilføjet som
et helt nyt forretningsområde i 2022. 

 

VORES NYE KOLLEGA
Som person er du er god til at bevare overblikket og arbejde med
flere bolde i luften. Du arbejder målrettet og struktureret, samtidig
med at du har sans for detaljen. 

Det er vigtigt for os at du har humor, samt at du professionelt
formår at håndtere de udfordringer der opstår i en travl hverdag i
organisationen, derfor er fleksibilitet en nødvendigt i forbindelse
med spidsbelastninger.

Derudover er du kvalitetsbevidst og nysgerrig på nye muligheder
-og tænker at ”hvor der er vilje er der vej”.


